

**Komplementaranpartsselskabet Wind Partner 32 ApS  
Korskildemark 4  
2670 Greve**

**CVR-nr. 29 80 25 56**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den / 2019

Dirigent

Peter Philip Tetzlaff

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Komplementaranpartsselskabet Wind Partner 32 ApS  
Korskildemark 4  
2670 Greve  
CVR-nr.: 29 80 25 56  
Hjemstedskommune: Greve

### Direktion

Peter Philip Tetzlaff

### Revision

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Windpartner 32.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.696 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 80.763 og en egenkapital på kr. 60.413.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-446</u>	<u>-335</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-6.696</b>	<b>-6.585</b>
1 Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-6.696</u></b>	<b><u>-6.585</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-6.696</u>	<u>-6.585</u>
	<b><u>-6.696</u></b>	<b><u>-6.585</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	80.763	81.209
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>80.763</b>	<b>81.209</b>
<b>Aktiver</b>	<b>80.763</b>	<b>81.209</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-64.587	-57.891
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>2 Egenkapital</b>	<b>60.413</b>	<b>67.109</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Andre hensatte forpligtelser	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.100	7.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>20.350</b>	<b>14.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>20.350</b>	<b>14.100</b>
<b>Passiver</b>	<b>80.763</b>	<b>81.209</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	3	
Nærtstående parter	4	

## Noter

### 1 Skat af ordinært resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-57.891	0	67.109
Udloddet ordinært udbytte for 2018				
Overført resultat		-6.696		-6.696
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2018</b>	<u>125.000</u>	<u>-64.587</u>	<u>0</u>	<u>60.413</u>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet deltager som komplementar i K/S Windpartner 32 og hæfter ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser

### 4 Nærtstående parter

Komplementaranpartsselskabet Wind Partner 32's nærtstående parter omfatter følgende :

**Bestemmende indflydelse**

Peter Philip Tetzlaff  
K/S Windpartner 32

**Grundlag**

Hovedanpartshaver

Transaktioner med nærtstående parter :

Transaktionerne består af mellemregninger med nærtstående parter, der er blevet forrentet på markedsvilkår.

**Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Peter Philip Tetzlaff  
Lystoftevej 10  
8305 Samsø

# ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Peter Philip Tetzlaff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-06-05 12:41:45Z

NEM ID 

## Peter Philip Tetzlaff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-06-05 12:43:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle 60XC6-SF4W7-POMFI-IJUY6-CNO6V-XD4FS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>